1
应用
● 暖通空调
● 能量管理系统
● VAV 及风扇控制
● 环境污染控制
● 静态管路和洁净间压力
● 烘箱增压及炉通风控制

导管
连接
订购指南（Model 26P 选型代码表）
例如 ：产品代码为，26P1050LD11A1C, 表示 26P 的量程为 050LD=0~50Pa, 输出为 4~20mA，1/2”导管口电器连接，精度为 1.0%，不带标定证书”
单向
050LD=0~50Pa
100LD=0-100Pa
250LD=0-250Pa
500LD=0-500Pa
10CLD=0-1000Pa
25CLD=0-2500Pa
50CLD=0-5000Pa
双向
025LB=0±25Pa
050LB=0±50Pa
100LB=0±100Pa
250LB=0±250Pa
500LB=0±500Pa
10CLB=0±1000Pa
25CLB=0±2500Pa
* 注 ：特殊量程和特殊精度请咨询相关人员
11=24VDC/4~20mA
AB=24VDC/VAC/0~5VDC
AC=24VDC/VAC/0~10VDC